

GLUTEN FREE

Gluten Free Gâteaux aux pépites de chocolat Lactose Free

| | |
|----------------------|---|
| Nr. art: | 36933 |
| Description produit: | Gluten Free Gâteaux aux pépites de chocolat Lactose Free |
| Code EAN produit: | 5412158036933 |
| Code EAN carton | 5412158050106 (x 1) 5412158036940 (x 6) |
| Code douanier: | 19053119 |
| Ingrédients: | ŒUFS, huile de tournesol, sucre, farine de riz, fécule de pomme de terre, pépites de chocolat (9,3%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao), sirop de glucose, humectant (glycérol), farine de maïs, épaississants (gomme de guar et xanthangum), amidon de riz, émulsifiant (lécithines de colza), sel, agents levants (diphosphates - sodiumcarbonates et phosphates de calcium), arôme, antioxydant (extrait riche en tocophérols). PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX. |
| Allergènes: | Contient oeufs. Peuvent contenir des traces de fruits à coque. Ne contient pas arachides, gluten, crustacés, poissons, lupin, anhydride sulfureux et sulfites, avoine, mollusques, lait, lactose, céleri, moutarde, soja, graines de sésame, blé. |
| Poids net: | 190 |
| Conservation: | Conserver dans un endroit frais et sec |
| Durabilité: | 6 mois à la date de production. |
| Dimensions: | 14,0 cm L x 20,0 cm H x 6,0 cm P |



| | portie/portion | |
|---------------------|----------------|--------|
| | 100 g | 38 g |
| Energie kJ | 1940 | 743 |
| Energie kcal | 464 | 178 |
| Matières grasses | 25.0 g | 9.6 g |
| lipides saturés | 4.2 g | 1.6 g |
| Glucides | 54.0 g | 21.0 g |
| sucres | 19.0 g | 7.3 g |
| Fibres alimentaires | 1.9 g | 0.7 g |
| Protéines | 4.9 g | 1.9 g |
| Sel | 0.81 g | 0.31 g |

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28
 www.damhert.com - info@damhert.be

